



وزارت جهاد کشاورزی کشور
سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان



به نام خدا

یکشنبه 1396/4/11

تفسیر نقشه: بررسی نقشه‌های هواشناسی بیانگر ناپایداریهای ضعیف در استان برای امروز می باشد. بر این اساس آسمان در اکثر نقاط استان به صورت صاف تا قسمتی ابری، گاهی وزش باد پیش بینی می شود. شرایط برای وزش باد و گرد و خاک در استان بویژه در مناطق شرقی برای امروز وجود خواهد داشت.

پیش‌بینی دما: دمای هوا در اکثر مناطق استان طی 24 ساعت آینده تغییر محسوسی نخواهد داشت.

یکشنبه: صاف تا قسمتی ابری غبارآلود، در بعدازظهر گاهی وزش باد
دوشنبه: صاف تا کمی ابری و غبار صبحگاهی گاهی وزش باد
سه شنبه: صاف تا کمی ابری و وزش باد

بر این اساس توصیه های هواشناسی کشاورزی به کشاورزان، باغداران و مرتعداران عزیز شهرستان شهرضا به شرح ذیل می باشد:

1- به دلیل وزش باد و گرما و خطر حریق، مرتعداران روستایی و عشایری و گردشگران از ایجاد آتش در سطح مراتع، جنگلها و گندم زارها جدا خود داری نمایند.

2- باغداران عزیز نسبت به شناسایی کانون هایی احتمالی طغیان آفت زجره مو باتوجه به فراهم بودن شرایط جوی اقدام تا مبارزه شیمیایی انجام شود.

3- باتوجه به کاهش در صدرطوبت هوا در سطح استان و تشدید تبخیر و تعرق گیاهی، کاهش فواصل آبیاری محصولات بهاره و باغات انجام شود.

4- انجام هرس سبز در تاکستانهای شهرستان صورت پذیرد.

5- انارکاران نسبت به حذف پاجوش ها و نرک ها اقدام نمایند.

6- استفاده از کودهای پتاسه و ازته در باغات پسته جهت پرشدن مغز محصول انجام شود.

7- انارکاران استان نسبت به محلول پاشی باغات انار با کودهای کلسیم اقدام نمایند.

8- به منظور صرفه جویی در مصرف آب، کاشت ذرت ترجیحا با ارقام زود رس و متوسط رس انجام گردد.

9- با توجه به فرا رسیدن زمان مبارزه با نسل دوم کرم سیب باغداران نسبت به مبارزه شیمیایی با این آفت هم زمان با کنه در سطح باغات اقدام نمایند.

10- با توجه به بازدید کارشناسان از مزارع لوبیا و مشاهده کنه در سطح مزارع شهرستان، کشاورزان هر چه سریعتر نسبت به مبارزه شیمیایی اقدام نمایند.

11- باغداران به منظور مبارزه با سوسک شاخک بلند رزاسه نسبت به حذف و معدوم نمودن سر شاخه های آلوده به آفت در درختان دانه دار و هسته دار اقدام نمایند.

12- باغداران جهت مقابله با کرم گلوگاه انار با کارشناسان کشاورزی مشورت نمایند و در صورت مشاهده میوه آلوده به آفت، نسبت به جمع آوری و معدوم نمودن آن اقدام نمایند.